АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 № 22
  п. Морской

О внесении изменений в  Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу лет и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 01.09.2011 № 33

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу лет и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской»  от 01.09.2011 № 33 (в ред. от 07.10.2013 № 62)  (далее - Порядок), следующие изменения:
         1.1. пункт 3.5 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
        «При определении размера пенсии за выслугу лет не учитываются суммы, полагающиеся в связи с валоризацией пенсионных прав в соответствии с Федеральным законом "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", размер доли страховой пенсии, установленной и исчисленной в соответствии с Федеральным законом "О страховых пенсиях".
1.2. В приложениях № 1- № 9  к Порядку наименования приложений дополнить словами: «утверждено Постановлением Губернатора Хабаровского края от 21.09.2005 № 207».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь